Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов (совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: 2 170 000 000,00 (Два миллиарда сто семьдесят миллионов) китайских юаней или 26 399 786 000 (двадцать шесть миллиардов триста девяносто девять миллионов семьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей по курсу ЦБ РФ на дату заключения Договора или  16,74 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: